
i

/ V V \

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ о б р а з о в а н и е м
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

м о с  товский р а й о н

ПРИКАЗ
№  №

пт Мостовской

Об итогах муниципального этапа 
краевого конкурса декоративно-прикладного творчества учащихся 

образовательных организаций Краснодарского края «Новогодняя сказка»

В соответствии с положением «О проведении краевого конкурса 

декоративно-прикладного творчества учащихся образовательных организаций 

Краснодарского края «Новогодняя сказка» организован и проведён 

муниципальный этап краевой конкурса.

На конкурс было предоставлено 110 работ из 12 общеобразовательных 

учреждений, 2 дошкольных учреждений, МБУДО «Дом детского творчества» 

пос.Псебай.

Активное участие принят и воспитанники и педагоги МБДОУ ЦРР -  

детский сад №12 «Аленушка пос.Псебай, МВОУ СОШ №14 станицы 

Ярославской, МБОУ СОШ № 8 тутора Первомайского, учащиеся МАОУ СОШ 

№20 пос.Псебай.

Жюри подвело итогт муниципального этапа краевого конкурса 

декоративно-прикладного т в о р ч  с т в а 'учащихся образовательных организаций 

«Новогодняя сказка» и отметил* высокий уровень представленных работ.

На основании решения ж ю р и  п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить протокол муниципального этапа краевого конкурса и 

объявить благодарность победит иям и призерам согласно приложению.

2.Рекомендовать руководи елям обра:



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН 
приказом районного 

управления образованием 
от ^ ^ ? ^ Г № J '/S

11РОТОКОЛ
проведения муниципального э t ana краевого конкурса -  фестиваля детского

творчества «Новогодняя сказка»

в номинаиии «Новогодняя елка»

№
п/п

Фамилия, имя, 
конкурсанта

образовательное
учреждение

Возраст Фамилия, имя, 
отчество 

руководителя 
(полное)

Результат

1. Михайлова
Валерия

МБОУ ООШ Ж  ;
станицы
Баракаевской

7 Касьянова Елена 
Николаевна

благодарность

2. Котлярова
Велислава

МБОУ ООШ Ж  '"' 
станицы , 
Баракаевской

7 Лебедева Ю лия 
Валериевна

благодарность

3. Тарасов Артур МБОУ СОШ №2 
пос.Мостовского

10 Крикуненко Ольга 
Васильевна

благодарность

4. Благов Никита МБОУ СОШ №10 
станицы Губскои

9 Лопатина Наталья 
Владимировна

благодарность

у>5. Нартов 
(Владимир '■

МБОУ СОШ №1Ь 
села Унароково

8 Веренева Елена 
Васильевна

2

6.

*

Мохнаткина
Евгения

МБОУ СОШ № ■ ?
станицы
Костромской

10 Резникова Елена 
Витальевна

3

7. Чулков Сергей МБУДО «Дом 
детского творчес гвя» 
пос. Псебай

9 Г орбунова Вера 
Павловна

3

8. Клеветова
Елизавета

МАОУ СОШ №20 
поселкаПсебай

9 Пахомова Ксения 
Викторовна

благодарность

9. Дробитько Ева МБОУ СОШ №9 
станицы Батовской

8 Дробитько Марина 
Алексеевна

1

10. Алибекова
Анжелика

МБОУ СОШ Ж> 
станицы Батовской

17 Пирцхалава Светлана 
Викторовна

1

11. Москвитина
Светлана

МБОУ СОШ №! 0 
станицы Губской

9 Коваленко Наталья 
Валентиновна

3

12. Михайлова
Наталья

МБОУ ООШ №24
станицы
Хамкетинской

И. Потешина Евгения 
Анатольевна

* Ч . 4 А  А? у ± -----

3

13. Ульянова Юлия 
(2 работы)

МБОУ СОШ № 1
станицы
Ярославской

14 ШшотнщЩШт
Николаевичи,

. 1 ceiia Унароково. к / ' ' "  *

Г-НА- ^

С! В Манцызова.


